

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 052/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG
Objeto Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais para oficinas/grupo de convivência e fortalecimento de vínculo da Secretaria de Assistência Social	

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 24/05/2024 - 13:00	Fim Envio Propostas 10/06/2024 - 08:59	Pregoeiro Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	CORDA DE AMARRAR, TIPO SISAL 8MMX. PRODUTO DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: FABRICADO EM FIBRA NATURAL 100 Metros	ROLO	5	151,24	756,20
LOTE 002	Item 002	AGULHA COSTURA MANUAL O COMPLEMENTAR: MATERIAL: AÇO NIQUELADO; NÚMERO AGULHAS: 1	KIT COM 20 UNIDADES	10	7,53	75,30
LOTE 003	Item 003	AGULHA COSTURA MANUAL DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: MATERIAL: AÇO NIQUELADO; NÚMERO AGULHAS: 2/0	KIT COM 20 UNIDADES	10	7,81	78,10
LOTE 004	Item 004	AGULHA COSTURA MATERIAL: AÇO NIQUELADO; TAMANHO: Nº 5	KIT COM 20 UNIDADES	10	9,45	94,50
LOTE 005	Item 005	AGULHA COSTURA MATERIAL: AÇO NIQUELADO; TAMANHO: Nº 6	KIT COM 20 UNIDADES	10	6,97	69,70
LOTE 006	Item 006	AGULHA COSTURA MATERIAL: AÇO NIQUELADO; NÚMERO AGULHAS: 7	KIT COM 20 UNIDADES	10	7,73	77,30
LOTE 007	Item 007	AGULHA COSTURA MATERIAL: AÇO NIQUELADO; TAMANHO: Nº 9	KIT COM 20 UNIDADES	10	7,07	70,70
LOTE 008	Item 008	AGULHA COSTURA MATERIAL: AÇO NIQUELADO, NÚMERO AGULHAS: 12	KIT COM 20 UNIDADES	10	10,53	105,30
LOTE 009	Item 009	COLA COMPOSIÇÃO: SILICONE; APLICAÇÃO: PISTOLA DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: QUENTE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO; TIPO: BASTÃO UNIDADE DE MEDIDA: PACOTE DE 1 KG	PACOTE	100	67,14	6.714,00
LOTE 010	Item 010	BOLA ISOPOR DIÂMETRO: 7,50 CM DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: APLICAÇÃO: ARTES PACOTE C/ 25 UNIDADES	PACOTE	100	33,71	3.371,00
LOTE 011	Item 011	GLITTER COM 500GR MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; ASPECTO FÍSICO: PARTÍCULAS METALIZADAS; COR: SORTIDA - VERMELHA; APLICAÇÃO: DECORAÇÃO /ROUPA/ARTESANATO/FANTASIA/FLOR E ISOPOR	EMBALAGEM	50	59,17	2.958,50
LOTE 012	Item 012	CAIXA ORGANIZADORA 78L MULTIUSO TRAVAS E RODINHAS EMPILHÁVEL	UNIDADES	40	109,23	4.369,20
LOTE 013	Item 013	LINHA CROCHÊ MATERIAL: ALGODÃO; COMPRIMENTO: 1.000 M; COR: AZUL CLARO	ROLO	20	20,40	408,00
LOTE 014	Item 014	COLA SILICONE TUBO 60ML	Unidade	300	6,16	1.848,00
LOTE 015	Item 015	FITA MATERIAL: CETIM; Nº 9; COMPR.: 10M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR AZUL CLARO	ROLO	2	12,07	24,14
LOTE 016	Item 016	FITA MATERIAL: CETIM; Nº 9; COMPR.: 10M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR AZUL ESCURO	ROLO	2	12,66	25,32
LOTE 017	Item 017	FITA MATERIAL: CETIM; LARG. 7MM; COMPR.: 10M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR VERDE	ROLO	2	3,24	6,48

LOTE 018	Item 018	FITA MATERIAL:CETIM; LARG.10MM; COMPR.: 10M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR AMARELA	ROLO	2	4,30	8,60
LOTE 019	Item 019	FITA MATERIAL:CETIM; LARG.10MM; COMPR.: 50M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR LILÁS	ROLO	2	23,83	47,66
LOTE 020	Item 020	FITA MATERIAL:CETIM; LARG.10MM; COMPR.: 50M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR ROXO-VIOLETA	ROLO	2	20,08	40,16
LOTE 021	Item 021	FITA MATERIAL:CETIM; LARG.10MM; COMPR.: 50M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR MARROM	ROLO	2	18,25	36,50
LOTE 022	Item 022	FITA MATERIAL:CETIM; LARG.10MM; COMPR.: 10M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR BRANCA	ROLO	2	5,13	10,26
LOTE 023	Item 023	FITA MATERIAL:CETIM; Nº 05; COMPR.: 10M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR PRETA	ROLO	2	6,43	12,86
LOTE 024	Item 024	FITA MATERIAL: CETIM; LARG. 7MM; COMPR.: 10M DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR VERDE ESCURO	ROLO	2	2,77	5,54
LOTE 025	Item 025	LINHA TRICÔ NOVELO DE LÃ MATERIAL: ACRÍLICO; 100G; COR: BRANCA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NOVELO	NOVELO	50	12,06	603,00
LOTE 026	Item 026	LINHA TRICÔ NOVELO DE LÃ MATERIAL: ACRÍLICO; 100G; COR: VERDE/ VERDE BANDEIRA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NOVELO	NOVELO	50	15,94	797,00
LOTE 027	Item 027	LINHA TRICÔ NOVELO DE LÃ MATERIAL: ACRÍLICO; 100G; COR: AZUL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NOVELO	NOVELO	50	13,43	671,50
LOTE 028	Item 028	LINHA TRICÔ NOVELO DE LÃ MATERIAL: ACRÍLICO; 100G; COR: MARROM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NOVELO	NOVELO	50	20,30	1.015,00
LOTE 029	Item 029	LINHA TRICÔ NOVELO DE LÃ MATERIAL: ALGODÃO; COMPRIMENTO: 100G; COR: AMARELA;	NOVELO	50	15,66	783,00
LOTE 030	Item 030	LINHA TRICÔ NOVELO DE LÃ MATERIAL: ALGODÃO; COMPRIMENTO: 100G; COR: CINZA	NOVELO	50	18,72	936,00
LOTE 031	Item 031	LANTEJOULA 500 GRAMAS MATERIAL: METALIZADO; TAMANHO: 6 MM; APLICAÇÃO: DECORATIVO; COR: PRATA	PACOTE	4	28,66	114,64
LOTE 032	Item 032	LANTEJOULA 500 GRAMAS MATERIAL: METALIZADO; TAMANHO: 6 MM; APLICAÇÃO: DECORATIVO; COR: VERMELHO	PACOTE	4	28,66	114,64
LOTE 033	Item 033	LANTEJOULA 500 GRAMAS MATERIAL: METALIZADO; TAMANHO: 6 MM; APLICAÇÃO: DECORATIVO; COR: AZUL	PACOTE	4	32,16	128,64
LOTE 034	Item 034	LANTEJOULA 500 GRAMAS MATERIAL: METALIZADO; TAMANHO: 6 MM; APLICAÇÃO: DECORATIVO; COR: DOURADO	PACOTE	4	28,66	114,64
LOTE 035	Item 035	MEIA PÉROLA MEIA PÉROLA COR PÉROLA 16MM PCTE 500 GRAMAS	unidade	4	43,23	172,92
LOTE 036	Item 036	MIÇANGAS 100G PACOTE 8MM TRANSPARENTE	unidade	20	15,80	316,00
LOTE 037	Item 037	PÉROLAS COM FUROS Nº 8 - PCTE COM 100 GRAMAS	PACOTE	20	9,15	183,00
LOTE 038	Item 038	TESOURA COSTURA TAMANHO MÍNIMO: 9 POL COMPRIMENTO: 24 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BORRACHA	UNIDADE	20	35,27	705,40
LOTE 039	Item 039	LINHA TRICÔ MATERIAL:ALGODÃO, 100G, COR :BRANCO	NOVELO	50	18,56	928,00
LOTE 040	Item 040	LINHA TRICÔ MATERIAL:ALGODÃO, 100G, -COR VERDE BANDEIRA	NOVELO	50	16,86	843,00
LOTE 041	Item 041	LINHA TRICÔ MATERIAL:ALGODÃO, 100G, COR :AZUL	UNID	50	16,30	815,00
LOTE 042	Item 042	LINHA TRICÔ- MATERIAL:ALGODÃO,100G, COR: MARROM	UNID.	50	17,16	858,00
LOTE 043	Item 043	LINHA TRICÔ- MATERIAL:ALGODÃO,100G COR :AMARELA	UNID.	50	16,76	838,00
LOTE 044	Item 044	LINHA TRICÔ-MATERIAL:ALGODÃO,100G, COR CINZA	UNID.	50	27,76	1.388,00
LOTE 045	Item 045	PINCEL INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS. PODE SER UTILIZADO COM TINTA ACRÍLICA, ARTESANATO, CERÂMICA, ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDOS, TECIDO FINO, TELA/ACRÍLICA, TELA /ÓLEO, TINTAS A BASE D'ÁGUA E TINTAS DIVERSAS. PODE SER USADO NA ABERTURA E LARGURA COM UMA OU MAIS	UNID.	20	3,50	70,00

		CORES NA PONTA. FORMATO: CHATO - CABO: LONGO, MADEIRA - FILAMENTO: CERDA NATURAL - VIROLA: ALUMÍNIO Nº: 4				
LOTE 046	Item 046	PINCEL INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS. PODE SER UTILIZADO COM TINTA ACRÍLICA, ARTESANATO, CERÂMICA, ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDOS, TECIDO FINO, TELA/ACRÍLICA, TELA /ÓLEO, TINTAS A BASE D'ÁGUA E TINTAS DIVERSAS. PODE SER USADO NA ABERTURA E LARGURA COM UMA OU MAIS CORES NA PONTA. FORMATO: CHATO - CABO: LONGO, MADEIRA - FILAMENTO: CERDA NATURAL - VIROLA: ALUMÍNIO Nº:6	UNID.	20	2,78	55,60
LOTE 047	Item 047	PINCEL INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS. PODE SER UTILIZADO COM TINTA ACRÍLICA, ARTESANATO, CERÂMICA, ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDOS, TECIDO FINO, TELA/ACRÍLICA, TELA /ÓLEO, TINTAS A BASE D'ÁGUA E TINTAS DIVERSAS. PODE SER USADO NA ABERTURA E LARGURA COM UMA OU MAIS CORES NA PONTA. FORMATO: CHATO - CABO: LONGO, MADEIRA - FILAMENTO: CERDA NATURAL - VIROLA: ALUMÍNIO Nº: 8	UNID	20	3,72	74,40
LOTE 048	Item 048	PINCEL INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS. PODE SER UTILIZADO COM TINTA ACRÍLICA, ARTESANATO, CERÂMICA, ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDOS, TECIDO FINO, TELA/ACRÍLICA, TELA /ÓLEO, TINTAS A BASE D'ÁGUA E TINTAS DIVERSAS. PODE SER USADO NA ABERTURA E LARGURA COM UMA OU MAIS CORES NA PONTA. FORMATO: CHATO - CABO: LONGO, MADEIRA - FILAMENTO: CERDA NATURAL - VIROLA: ALUMÍNIO Nº: 10	UNID	20	3,33	66,60
LOTE 049	Item 049	PINCEL INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS. PODE SER UTILIZADO COM TINTA ACRÍLICA, ARTESANATO, CERÂMICA, ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDOS, TECIDO FINO, TELA/ACRÍLICA, TELA /ÓLEO, TINTAS A BASE D'ÁGUA E TINTAS DIVERSAS. PODE SER USADO NA ABERTURA E LARGURA COM UMA OU MAIS CORES NA PONTA. FORMATO: CHATO - CABO: LONGO, MADEIRA - FILAMENTO: CERDA NATURAL - VIROLA: ALUMÍNIO Nº:12	UNID	20	4,49	89,80
LOTE 050	Item 050	PINCEL INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS. PODE SER UTILIZADO COM TINTA ACRÍLICA, ARTESANATO, CERÂMICA, ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDOS, TECIDO FINO, TELA/ACRÍLICA, TELA /ÓLEO, TINTAS A BASE D'ÁGUA E TINTAS DIVERSAS. PODE SER USADO NA ABERTURA E LARGURA COM UMA OU MAIS CORES NA PONTA. FORMATO: CHATO - CABO: LONGO, MADEIRA - FILAMENTO: CERDA NATURAL - VIROLA: ALUMÍNIO Nº: 14	UNID	20	8,20	164,00
LOTE 051	Item 051	PINCEL INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS. PODE SER UTILIZADO COM TINTA ACRÍLICA, ARTESANATO, CERÂMICA, ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDOS, TECIDO FINO, TELA/ACRÍLICA, TELA /ÓLEO, TINTAS A BASE D'ÁGUA E TINTAS DIVERSAS. PODE SER USADO NA ABERTURA E LARGURA COM UMA OU MAIS CORES NA PONTA. FORMATO: CHATO - CABO: LONGO, MADEIRA - FILAMENTO: CERDA NATURAL - VIROLA: ALUMÍNIO Nº: 16	UNID	20	4,23	84,60
LOTE 052	Item 052	PINCEL INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS. PODE SER UTILIZADO COM TINTA ACRÍLICA, ARTESANATO, CERÂMICA, ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDOS, TECIDO FINO, TELA/ACRÍLICA, TELA /ÓLEO, TINTAS A BASE D'ÁGUA E TINTAS DIVERSAS. PODE SER USADO NA ABERTURA E LARGURA COM UMA OU MAIS CORES NA PONTA. FORMATO: CHATO - CABO: LONGO, MADEIRA - FILAMENTO: CERDA NATURAL - VIROLA: ALUMÍNIO Nº: 18	UNID	20	5,56	111,20
LOTE 053	Item 053	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE E ELO MATERIAL: METAL PACOTE COM 1000 ARGOLAS TIPO 25MM 8 MM	Unid	5	84,33	421,65
LOTE 054	Item 054	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: BRANCA	NOVELO	20	16,50	330,00
LOTE 055	Item 055	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA 5 PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: AZUL NOVELO 7	NOVELO	15	18,29	274,35
LOTE 056	Item 056	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: PRETA	NOVELO	20	19,92	398,40
LOTE 057	Item 057	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: AMERELA	NOVELO	20	21,69	433,80
LOTE 058	Item 058	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: ROSA	NOVELO	15	21,13	316,95

LOTE 059	Item 059	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: VERDE-CLARO	NOVELO	15	19,53	292,95
LOTE 060	Item 060	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 68100% ALGODÃO CROCHÊ CO69R: VERDE – ESCURO	NOVELO	15	17,43	261,45
LOTE 061	Item 061	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: LARANJA	NOVELO	15	22,10	331,50
LOTE 062	Item 062	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: MARROM	NOVELO	20	22,62	452,40
LOTE 063	Item 063	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: VERMELHA	NOVELO	15	19,25	288,75
LOTE 064	Item 064	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: ROXO	NOVELO	15	21,72	325,80
LOTE 065	Item 065	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: LILÁS	NOVELO	15	18,73	280,95
LOTE 066	Item 066	LINHA PARA CROCHÊ 1000, LINHA NATURAL, LINHA PRÁTICA CARRETEL 100% ALGODÃO CROCHÊ COR: CINZA	NOVELO	15	17,45	261,75
LOTE 067	Item 067	TINTA GUACHE 250ML COR :MARROM	POTE	10	8,58	85,80
LOTE 068	Item 068	TINTA GUACHE 250ML COR :VERMELHA	POTE	10	10,30	103,00
LOTE 069	Item 069	TINTA GUACHE 250ML COR :VERMELHA ESCURO	POTE	10	11,23	112,30
LOTE 070	Item 070	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :AZUL	POTE	10	6,03	60,30
LOTE 071	Item 071	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :AMARELO	POTE	10	6,96	69,60
LOTE 072	Item 072	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :VERDE ESCURO	POTE	10	9,05	90,50
LOTE 073	Item 073	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :VERDE CLARO	POTE	10	9,16	91,60
LOTE 074	Item 074	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :ROXO	POTE	10	8,37	83,70
LOTE 075	Item 075	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR : LILAS	POTE	10	7,35	73,50
LOTE 076	Item 076	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR : PRETO	POTE	10	9,68	96,80
LOTE 077	Item 077	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :LARANJA	POTE	10	9,88	98,80
LOTE 078	Item 078	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :ROSA	POTE	10	7,67	76,70
LOTE 079	Item 079	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :CINZA	POTE	10	7,99	79,90
LOTE 080	Item 080	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :BEGE	POTE	10	9,47	94,70
LOTE 081	Item 081	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML COR :BRANCO	POTE	10	8,54	85,40
LOTE 082	Item 082	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: BRANCA	POTE	10	35,43	354,30
LOTE 083	Item 083	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: PRETA	POTE	10	34,43	344,30
LOTE 084	Item 084	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: MARROM	POTE	10	35,70	357,00
LOTE 085	Item 085	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: AZUL ESCURO	POTE	10	37,09	370,90

LOTE 086	Item 086	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: AZUL CLARO	POTE	10	47,31	473,10
LOTE 087	Item 087	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR, AZUL TURQUESA,	POTE	10	29,50	295,00
LOTE 088	Item 088	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: MAGENTA	POTE	10	53,89	538,90
LOTE 089	Item 089	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: ROSA ESCURO,	POTE	10	43,95	439,50
LOTE 090	Item 090	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: ROSA CLARO,	POTE	10	40,64	406,40
LOTE 091	Item 091	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: VERDE ESCURO,	POTE	10	45,09	450,90
LOTE 092	Item 092	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: VERDE CLARO,	POTE	10	43,10	431,00
LOTE 093	Item 093	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: BEGE,	POTE	10	38,18	381,80
LOTE 094	Item 094	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: LILÁS	POTE	10	44,04	440,40
LOTE 095	Item 095	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: LARANJA CLARO	POTE	10	43,53	435,30
LOTE 096	Item 096	TINTA PVA P/ ARTESANATO 500 USO ESPECÍFICO: IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET DE CADA COR: VERMELHO,	POTE	10	31,93	319,30
LOTE 097	Item 097	GIZ DE CERA MÉDIO FINO 12 CORES	UNIDADE	50	8,03	401,50
LOTE 098	Item 098	GIZ DE CERA MÉDIO FINO REDONDO 6 CORES	UNIDADE	40	5,79	231,60
LOTE 099	Item 099	COLA BRANCA PVA EXTRA 1 KL	Unidade	50	26,66	1.333,00
LOTE 100	Item 100	PRIMER PARA METAIS PET E VIDRO 100 ML • PROTEGE CONTRA A CORROSÃO EM ALUMÍNIOS, FERRO E SUPERFÍCIES GALVANIZADAS. • SOLÚVEL EM ÁGUA	Pote	50	20,96	1.048,00
LOTE 101	Item 101	ALICATES APLICADOR DE ILHÓS BOTÃO PRESSÃO FURADOR	Unidade	15	90,92	1.363,80
LOTE 102	Item 102	ILHÓS E ARRUELAS COM ARRUELA FERRO LATONADO. PACOTE COM 1.000 UM CDA MODELO Nº 0	Unidade	3	171,64	514,92
LOTE 103	Item 103	AGULHAS PARA BORDAR MANUAL TAPRESTRY S/ PONTA 52 MM /56MM/ 60MM/ 70MM MEDIDAS DA AGULHA : 02 AGULHAS DE 52 MM /56MM/ 60MM/ 70MM 8 unidades	CAIXA	10	19,63	196,30
LOTE 104	Item 104	TELA ANTIDERRAPANTE PARA ARTESANATO COM AMARRADINHO – COR: BRANCA LARGURA: 1,50 METROS ROLO COM 02 METROS	Unidade	10	101,55	1.015,50
LOTE 105	Item 105	TECIDO AMERICANO CRU SKU: 1126-TECIDO-AMERICANO-CRU-2-25M-DE-LARGURA CATEGORIA: AMERICANO CRUARTESANATO 200 METROS	unidade	10	21,73	217,30
LOTE 106	Item 106	TECIDO FELTRO LISO 1,40 LARGURA COR: VERMELHO 10 METROS	ROLO	10	171,10	1.711,00
LOTE 107	Item 107	TECIDO FELTRO LISO 1,40 LARGURA COR: AZUL 10 METROS	ROLO	10	196,47	1.964,70
LOTE 108	Item 108	TECIDO FELTRO LISO 1,40 LARGURA COR: VERDE 10 METROS	ROLO	10	171,10	1.711,00

LOTE 109	Item 109	TECIDO FELTRO LISO 1,40 LARGURA COR: AMARELO 10 METROS	ROLO	10	179,80	1.798,00
LOTE 110	Item 110	TECIDO FELTRO LISO 1,40 LARGURA COR: BRANCO 10 METROS	ROLO	10	171,10	1.711,00
LOTE 111	Item 111	TESOURA DE PICOTAR SERRILHADA CONFORTÁVEL DURÁVEL DE AÇO INOXIDÁVEL DIMENSÕES DO PRODUTO: 23L X 9W CENTÍMETROS	Unidade	40	43,64	1.745,60
LOTE 112	Item 112	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: BRANCO PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	39,77	795,40
LOTE 113	Item 113	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: PRETO PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	33,34	666,80
LOTE 114	Item 114	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: MARROM PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	27,95	559,00
LOTE 115	Item 115	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: VERMELHO PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	33,95	679,00
LOTE 116	Item 116	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: AZUL PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	31,10	622,00
LOTE 117	Item 117	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: AMARELO PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	33,34	666,80
LOTE 118	Item 118	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: LARANJA PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	27,95	559,00
LOTE 119	Item 119	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: VERDE BANDEIRA PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	32,46	649,20
LOTE 120	Item 120	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: VERDE CLARO PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	35,19	703,80
LOTE 121	Item 121	PAPEL CAMURÇA 60X40CM COR: BEGE. PCT COM 25 FOLHAS	UNID	20	25,93	518,60
LOTE 122	Item 122	PAPEL CARTÃO 200G 48X66 CM COR: BRANCO PCT COM 20 FOLHAS	UNID.	20	36,95	739,00
LOTE 123	Item 123	PAPEL CARTÃO 200G 48X66 CM COR: PRETO, PCT COM 20 FOLHAS	UNID.	20	37,36	747,20
LOTE 124	Item 124	PAPEL CARTÃO 200G 48X66 CM COR: MARROM PCT COM 20 FOLHAS	UNID.	20	26,17	523,40
LOTE 125	Item 125	PAPEL CARTÃO 200G 48X66 CM COR: VERMELHO, PCT COM 20 FOLHAS	UNID.	20	32,44	648,80
LOTE 126	Item 126	PAPEL CARTÃO 200G 48X66 CM COR: AZUL PCT COM 20 FOLHAS	UNID.	20	34,17	683,40
LOTE 127	Item 127	PAPEL CARTÃO 200G 48X66 CM COR: AMARELO, PCT COM 20 FOLHAS	UNID.	20	41,16	823,20
LOTE 128	Item 128	PAPEL CARTÃO 200G 48X66 CM COR: LARANJA PCT COM 20 FOLHAS	UNID.	20	28,73	574,60
LOTE 129	Item 129	PAPEL CARTÃO 200G 48X66 CM COR: VERDE BANDEIRA, PCT COM 250FOLHA	UNID.	20	32,71	654,20
LOTE 130	Item 130	PAPEL CARTÃO 200G 48X66 CM COR: VERDE CLARO PCT COM 20 FOLHAS	UNID.	20	26,48	529,60
LOTE 131	Item 131	PAPEL CARTOLINA TRADICIONAL 50X66 140G COR : BRANCA PACOTE C/ 100	Unid	2	120,02	240,04
LOTE 132	Item 132	PAPEL CARTOLINA TRADICIONAL 50X66 140G COR : AZUL PACOTE C/ 100	Unid	2	105,59	211,18
LOTE 133	Item 133	PAPEL CARTOLINA TRADICIONAL 50X66 140G COR : AMARELO PACOTE C/ 100	Unid	2	140,42	280,84
LOTE 134	Item 134	PAPEL CARTOLINA TRADICIONAL 50X66 140G COR:VERDE CLARO PACOTE C/ 100	Unid	2	103,58	207,16
LOTE 135	Item 135	PAPEL CARTOLINA LAMINADA 48 X 60CM VMP COR: PRATEADO PACOTE C/ 20	Unid	20	39,23	784,60
LOTE 136	Item 136	PAPEL CARTOLINA LAMINADA 48 X 60CM VMP COR: DOURADO PACOTE C/ 20	Unid	20	34,79	695,80
LOTE 137	Item 137	PAPEL CARTOLINA LAMINADA 48 X 60CM VMP COR: AZUL, PACOTE C/ 20	Unid	20	36,57	731,40
LOTE 138	Item 138	PAPEL CARTOLINA LAMINADA 48 X 60CM VMP COR: VERMELHO PACOTE C/ 20	Unid	20	36,57	731,40
LOTE	Item	PAPEL CARTOLINA LAMINADA 48 X 60CM VMP COR: VERDE				

139	139	PACOTE C/ 20	Unid	20	36,57	731,40
LOTE 140	Item 140	PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, COR: BRANCO PACOTE C/ 20	Unid	20	20,63	412,60
LOTE 141	Item 141	PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, COR: PRETO PACOTE C/ 20	Unid	20	24,68	493,60
LOTE 142	Item 142	PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, COR: MARROM PACOTE C/ 20	Unid	20	21,32	426,40
LOTE 143	Item 143	PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, COR: VERMELHO PACOTE C/ 20	Unid	20	22,53	450,60
LOTE 144	Item 144	PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, COR: AZUL PACOTE C/ 20	Unid	20	21,30	426,00
LOTE 145	Item 145	PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, COR: AMARELO PACOTE C/ 20	Unid	20	23,10	462,00
LOTE 146	Item 146	PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, COR: LARANJA PACOTE C/ 20	Unid	20	23,52	470,40
LOTE 147	Item 147	PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, COR: VERDE BANDEIRA PACOTE C/ 20	Unid	20	26,06	521,20
LOTE 148	Item 148	PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, COR: VERDE CLARO PACOTE C/ 20	Unid	20	22,50	450,00
LOTE 149	Item 149	PAPEL CREPON 48CM X 2M COR: BRANCO PACOTE C/ 10	UNID.	40	20,47	818,80
LOTE 150	Item 150	PAPEL CREPON 48CM X 2M COR: PRETO PACOTE C/ 10	UNID.	40	14,90	596,00
LOTE 151	Item 151	PAPEL CREPON 48CM X 2M COR: MARROM PACOTE C/ 10	UNID.	40	21,09	843,60
LOTE 152	Item 152	PAPEL CREPON 48CM X 2M COR: VERMELHO PACOTE C/ 10	UNID.	40	16,82	672,80
LOTE 153	Item 153	PAPEL CREPON 48CM X 2M COR: AZUL PACOTE C/ 10	UNID.	40	24,95	998,00
LOTE 154	Item 154	PAPEL CREPON 48CM X 2M COR: AMARELO PACOTE C/ 10	UNID.	40	19,50	780,00
LOTE 155	Item 155	PAPEL CREPON 48CM X 2M COR: LARANJA PACOTE C/ 10	UNID.	40	17,29	691,60
LOTE 156	Item 156	PAPEL CREPON 48CM X 2M COR: VERDE BANDEIRA PACOTE C/ 10	UNID.	40	15,92	636,80
LOTE 157	Item 157	PAPEL CREPON 48CM X 2M COR: VERDE CLARO PACOTE C/ 10	UNID.	40	16,70	668,00
LOTE 158	Item 158	PAPEL DE SEDA COR: BRANCO 48 X 60 CM PACOTE C/ 100	Unid	4	25,04	100,16
LOTE 159	Item 159	PAPEL DE SEDA COR: PRETO 48 X 60 CM PACOTE C/ 100	Unid	4	30,87	123,48
LOTE 160	Item 160	PAPEL DE SEDA COR: MARROM 48 X 60 CM PACOTE C/100	Unid	4	30,87	123,48
LOTE 161	Item 161	PAPEL DE SEDA COR: VERMELHO 48 X 60 CM PACOTE C/100	Unid	4	29,47	117,88
LOTE 162	Item 162	PAPEL DE SEDA COR: AZUL 48 X 60 CM PACOTE C/ 100	Unid	4	30,87	123,48
LOTE 163	Item 163	PAPEL DE SEDA COR: AMARELO 48 X 60 CM PACOTE C/ 20	Unid	4	29,47	117,88
LOTE 164	Item 164	PAPEL DE SEDA COR: LARANJA 48 X 60 CM PACOTE C/ 100	Unid	4	29,47	117,88
LOTE 165	Item 165	PAPEL DE SEDA COR: VERDE BANDEIRA 48 X 60 CM PACOTE C/ 100	Unid	4	33,81	135,24
LOTE 166	Item 166	PAPEL DE SEDA COR: VERDE CLARO 48 X 60 CM PACOTE C/ 100	Unid	4	35,81	143,24
LOTE 167	Item 167	PAPEL OFÍCIO A4 COR: ROSA PCTE 500	unid	20	36,87	737,40
LOTE 168	Item 168	PAPEL OFÍCIO A4 COR: AZUL PCTE 500	unid	20	37,00	740,00
LOTE 169	Item 169	PAPEL OFÍCIO A4 COR: AMARELO PCTE 500	unid	20	35,87	717,40
LOTE	Item					

170	170	PAPEL OFÍCIO A4 COR: VERDE PCTE 500	unid	20	38,20	764,00
LOTE 171	Item 171	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR: BRANCO, Pacote Com 10 Unidades	unid	20	21,30	426,00
LOTE 172	Item 172	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR: PRETO Pacote Com 10 Unidades	unid	20	27,34	546,80
LOTE 173	Item 173	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR: MARROM Pacote Com 10 Unidades	unid	20	19,83	396,60
LOTE 174	Item 174	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR:VERMELHO Pacote Com 10 Unidades	unid	20	19,97	399,40
LOTE 175	Item 175	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR:AZUL, Pacote Com 10 Unidades	unid	20	22,76	455,20
LOTE 176	Item 176	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR:AMARELO Pacote Com 10 Unidades	unid	20	17,77	355,40
LOTE 177	Item 177	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR:LARANJA Pacote Com 10 Unidades	unid	20	20,51	410,20
LOTE 178	Item 178	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR:VERDE BANDEIRA Pacote Com 10 Unidades	unid	20	19,93	398,60
LOTE 179	Item 179	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR:., VERDE CLARO Pacote Com 10 Unidades	unid	20	50,26	1.005,20
LOTE 180	Item 180	FOLHAS DE EVA 40CM X 48CM COR: BEGE Pacote Com 10 Unidades	unid	20	22,46	449,20
LOTE 181	Item 181	FITA CREPE 24MM X 50M 3M 101LA	Unidade	70	7,30	511,00
LOTE 182	Item 182	PALITOS DE PICOLÉ PONTA REDONDA – MEDIDAS APROXIMADAS: 12 CM DE COMPRIMENTO E 1 CM DE LARGURA kit c/100	Kit	30	8,28	248,40
LOTE 183	Item 183	ARAME GALVANIZADO NÚMERO 20	kg	20	28,75	575,00
LOTE 184	Item 184	TINTA SPRAY METALICA 350ML DE CADA COR: DOURADO	UNID	10	17,32	173,20
LOTE 185	Item 185	TINTA SPRAY METALICA 350ML DE CADA COR: PRATEADO	UNID	10	25,05	250,50
LOTE 186	Item 186	TINTA SPRAY METALICA 350ML DE CADA COR: BRONZE	UNID	10	26,13	261,30
LOTE 187	Item 187	MANTA ACRÍLICA 80G/M2 - 0,50CM X 1,40M COR BRANCA Rolo de 1 metro	Unidade	10	8,71	87,10
LOTE 188	Item 188	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR:BEGE	MEADA	100	7,29	729,00
LOTE 189	Item 189	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: MARROM TERRACOTA	MEADA	100	5,65	565,00
LOTE 190	Item 190	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: VERDE MUSGO	MEADA	100	5,36	536,00
LOTE 191	Item 191	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: VERDE BANDEIRA	MEADA	100	5,39	539,00
LOTE 192	Item 192	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: AZUL MARINHO	MEADA	100	5,21	521,00
LOTE 193	Item 193	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: VERDE CLARO	MEADA	100	5,39	539,00
LOTE 194	Item 194	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: VERMELHO	MEADA	100	5,19	519,00
LOTE 195	Item 195	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: VERMELHO ESCURO	MEADA	100	5,02	502,00
LOTE 196	Item 196	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: ROSA	MEADA	100	5,42	542,00
LOTE 197	Item 197	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: ROSA CLARO	MEADA	100	4,43	443,00
LOTE 198	Item 198	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: AZUL TURQUESA	MEADA	100	5,52	552,00
LOTE 199	Item 199	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: AZUL CLARO	MEADA	100	5,34	534,00
LOTE 200	Item 200	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: PRETO	MEADA	100	5,52	552,00

LOTE 201	Item 201	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: MAGENTA	MEADA	100	5,22	522,00
LOTE 202	Item 202	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: AMARELO OURO	MEADA	100	5,22	522,00
LOTE 203	Item 203	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: AMARELO CLARO	MEADA	100	5,42	542,00
LOTE 204	Item 204	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: LARANJA	MEADA	100	5,42	542,00
LOTE 205	Item 205	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: ROSÊ	MEADA	100	5,19	519,00
LOTE 206	Item 206	LINHA PARA BORDAR TIPO MEADA 8M COR: LILÁS	MEADA	100	5,19	519,00
LOTE 207	Item 207	BOLA DE ISOPOR 1,5CM (15MM) DIÂMETRO COMPACTA	unidades	100	0,50	50,00
LOTE 208	Item 208	BOLA DE ISOPOR 2,0CM (20MM) DIÂMETRO COMPACTA	unidades	100	0,63	63,00
LOTE 209	Item 209	BOLA DE ISOPOR 2,5CM (25MM) DIÂMETRO COMPACTA	unidades	100	0,58	58,00
LOTE 210	Item 210	BOLA DE ISOPOR 3CM (30MM) DIÂMETRO COMPACTA	unidades	100	0,55	55,00
LOTE 211	Item 211	BOLA DE ISOPOR 3,5CM (35MM) DIÂMETRO COMPACTA	unidades	100	0,54	54,00
LOTE 212	Item 212	CANETA COR: AZUL PONTA ESFEROGRÁFICA MÉDIA DE 1.0 MM. ESCRITA MACIA E COR INTENSA CAIXA50	CAIXA	20	46,70	934,00
LOTE 213	Item 213	CANETA COR: PRETA PONTA ESFEROGRÁFICA MÉDIA DE 1.0 MM. ESCRITA MACIA E COR INTENSA CAIXA50	CAIXA	20	37,70	754,00
LOTE 214	Item 214	CANETA COR: VERMELHA PONTA ESFEROGRÁFICA MÉDIA DE 1.0MM. ESCRITA MACIA E COR INTENSA	CAIXA	20	49,45	989,00
LOTE 215	Item 215	TECIDO ALGODÃO CRU TOP GRAMATURA 190 LARGURA 1,7 1 METRO	ROLO	1.000	17,75	17.750,00
LOTE 216	Item 216	ALICATE DE BICO MEIA CANA ISOLADO 6" EXCELLENT MATERIAL AÇO CARBONO PESO DO PRODUTO 130 GRAMAS SOBRE ESTE ITEM • ALICATE BICO MEIA CANA • MEDIDA 6 POLEGADAS (150 MILÍMETROS) • POLIDO E COM ISOLAÇÃO	unidades	15	31,39	470,85
LOTE 217	Item 217	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 30CM 18 LITROS COR: CINZ	unidade	6	111,99	671,94
LOTE 218	Item 218	STENCIL 15X20CM TK0069 RAMOS E GALHOS	Unid	20	6,16	123,20
LOTE 219	Item 219	STENCIL 15X20CM TK0069 ANIMAIS	Unid	20	6,34	126,80
LOTE 220	Item 220	STENCIL 15X20CM TK0069 ROSAS	Unid	20	7,43	148,60
LOTE 221	Item 221	STENCIL 15X20CM TK0069 FLORES	Unid	20	6,20	124,00
LOTE 222	Item 222	STENCIL 15X20CM TK0069 COELHINHOS	Unid	20	6,82	136,40
LOTE 223	Item 223	STENCIL 15X20CM TK0069 BORBOLETAS VOANDO	Unid	20	6,42	128,40
LOTE 224	Item 224	• Tecido em Malha –cor -BRANCA • Fio Egípcio lisa • Composição: 100% algodão orgânico • Largura 1,54 • Gramatura 205 g/m	METROS	60	29,92	1.795,20
LOTE 225	Item 225	• Tecido em Malha –cor -AMARELA • Fio Egípcio lisa • Composição: 100% algodão orgânico • Largura 1,54 • Gramatura 205 g/m	METROS	60	31,08	1.864,80
LOTE 226	Item 226	• Tecido em Malha –cor -AZUL • Fio Egípcio lisa • Composição: 100% algodão orgânico • Largura 1,54 • Gramatura 205 g/m	METROS	60	31,08	1.864,80
LOTE 227	Item 227	• Tecido em Malha –cor -PRETA • Fio Egípcio lisa • Composição: 100% algodão orgânico • Largura 1,54 • Gramatura 205 g/m	METROS	60	29,42	1.765,20
LOTE 228	Item 228	• Tecido em Malha –cor -VERDE • Fio Egípcio lisa • Composição: 100% algodão orgânico • Largura 1,54 • Gramatura 205 g/m	METROS	60	31,08	1.864,80
LOTE 229	Item 229	Tecido em Malha –cor -ROSA • Fio Egípcio lisa • Composição: 100% algodão orgânico • Largura 1,54 • Gramatura 205 g/m	METROS	60	29,95	1.797,00
		• Tecido em Malha –cor -VERMELHA • Fio Egípcio lisa •				

LOTE 230	Item 230	Composição: 100% algodão orgânico • Largura 1,54 • Gramatura 205 g/m	METROS	60	30,42	1.825,20
LOTE 231	Item 231	• Tecido em Malha –cor –VERDE CLARO • Fio Egípcio lisa • Composição: 100% algodão orgânico • Largura 1,54 • Gramatura 205 g/m	METROS	60	29,95	1.797,00
LOTE 232	Item 232	Resina Ag Resina EPOXI PARA ARTESANATO 1KG	UNIDADE	10	123,94	1.239,40
LOTE 233	Item 233	Barbante 24 fios para macramê 1kg Azul	UNIDADE	40	32,86	1.314,40
LOTE 234	Item 234	Barbante 24 fios para macrame 1kg Rosa	UNIDADE	40	33,67	1.346,80
LOTE 235	Item 235	Barbante 24 fios para macrame 1kg Preto	UNIDADE	40	27,33	1.093,20
LOTE 236	Item 236	Barbante 24 fios para macrame 1kg Branco	UNIDADE	40	27,33	1.093,20
LOTE 237	Item 237	Barbante 24 fios para macrame 1kg Marrom	UNIDADE	40	33,21	1.328,40
LOTE 238	Item 238	Barbante 24 fios para macrame 1kg Verde	UNIDADE	40	27,60	1.104,00
LOTE 239	Item 239	Barbante 24 fios para macrame 1kg vermelho	Unidade	40	32,12	1.284,80
LOTE 240	Item 240	Barbante 24 fios para macrame 1kg Amarelo	Unidade	40	29,12	1.164,80
LOTE 241	Item 241	Linha de costura Tubo c/ 100 Jardas cor: Azul	Unidade	40	3,23	129,20
LOTE 242	Item 242	Linha de costura Tubo c/ 100 Jardas cor: Rosa	Unidade	40	3,84	153,60
LOTE 243	Item 243	Linha de costura Tubo c/ 100 Jardas cor: Preto	Unidade	40	2,77	110,80
LOTE 244	Item 244	Linha de costura Tubo c/ 100 Jardas cor: Branco	Unidade	40	2,03	81,20
LOTE 245	Item 245	Linha de costura Tubo c/ 100 Jardas cor: Marrom	Unidade	40	4,01	160,40
LOTE 246	Item 246	Linha de costura Tubo c/ 100 Jardas cor: Verde	Unidade	40	2,86	114,40
LOTE 247	Item 247	Linha de costura Tubo c/ 100 Jardas cor: Vermelho	Unidade	40	2,86	114,40
LOTE 248	Item 248	Linha de costura Tubo c/ 100 Jardas cor: Amarelo	Unidade	40	2,86	114,40